

Joint Base San Antonio Water Mains - Lackland AFB and Medina Annex

Solicitation Number: CO-00100-SM Job No.: 16-7005

ADDENDUM 2 January 31, 2017

To Bidder of Record:

This addendum, applicable to work referenced above, is an amendment to the bid proposal, plans and specifications and as such will be a part of and included in the Contract Documents. Acknowledge receipt of this addendum by entering the Addendum number and issue date on the space provided in submitted copies of the bid proposal.

RESPONSES TO QUESTIONS

1. Will SAWS furnish the 8" turbine meter and the contractor install it?

Answer: Per the Special Provision to Item No. 824, the Contractor shall supply and install all items shown in detail DD-824-12, including the 8-inch turbine meter and strainer.

2. There is a traffic control plan included in the plans for this project. Would that mean that as far as the traffic control the Contractor is responsible for following the plans and placing traffic control devices where indicated? A signed and sealed traffic control plan will not be required on this project to be provided by the Contractor?

Answer: The Contractor shall install traffic control as shown on the plans, and will not be required to submit a signed and sealed traffic control plan.

END OF ADDENDUM 2

